@

Consiglio Nazfonale delle Ricerche

ITB - Istituto Tecnologie Biomediche
ﬁtt:p://www.{tﬁ.cnr.it

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA BANDO N. 02/ITB/2008/art. 15/CNR/REGIONE

IL DIRETTORE

- Visto il Bando n. 02/ITB/2008/art. 15/CNR/REGIONE con il quale ¢ stata indetta una selezione per
titoli e colloquio ai sensi dell’art. 10 comma 3 lettera b) del “Disciplinare concernente le assunzioni
di personale con contratto di lavoro a tempo determinato™, per l'assunzione, ai sensi dell’art. 15 del
CCNL del 7 ottobre 1996, di n. 1 unitd di personale con profilo professionale di Collaboratore
Tecnico Enti di Ricerca, livello VI presso IIstituto di Tecnologie Biomediche - Segrate (MI);

- Visti gli atti relativi alla procedura concorsuale;

- Vista la dichiazione del Responsabile del Procedimento (Prot. 6012 del 19/12/2008);

DISPONE

I"approvazione della seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui alle premesse,
formulata dalla commissione:

Sig.a Valeria Bellettato: Punteggio totale 77/90
Dr.ssa Mariangela Dutto:  Punteggio totale 65/90
E NOMINA

la Sig.a Valeria BELLETTATO vincitrice della selezione di cui alle premesse.

Segrate, 19 dicembre 2008

| ITB-CNR - ITB
Tit. VI i PERSONALEF: Il Direttore f.f.

T [

178 Sede - Edificio LITA T8 — Sede di Bari IT8 - Sede di Cagfian ITB - Sede di Padova TR — Unita distaccata di Piss  1TB — Unita distaccata di Roma
Via F lli Cervi, 83 Via G. Amendola 122/D Edificic 5 - Polaris Viale G. Colombo, 3 Via . Moruzzi 1 C.ne Nomentana. 496

20090 Segrate (MI) 70126 Bari 05010 Pula (CA) 35121 Padova 56100 Pisa 03162 Roma

Tel: +39 02 26422707 Tel +39 D80 5929680 Tel. +39 0709242025 Tel. +39 049 8278345 Tel: +3% 050 3152792 Tel; +39 06 4416222C3

Fax: +39 02 26422770 Fax: +39 080 5926680 Fax +39 070 9242206 Fax: +39 049 8276344 Fax: +39 060 3153973 Fax: +39 06 44254397

COD. FISC. 80054330586 PART. IVA 02118311006



